pmutandis. s. sicut autē. col. ij.

C Sicut alienatio
rerum ecclie interdicitur
prohibet neq' sterilis ei dē
p'fessio: aut alias onerosa. veluti fi
scalium' nomine vel onere.

**In autenticis de non alienandis. s.
qz vero col. ij. r' in autenticis d' alie.
r' emphi. s. et quoniam. col. ix.**

C Utomagus. s. p' **C** m
hibetur ipsius monasterij
alienatio: q' d' redeat in an
tiquū statū r' secularem vsū.

**In autenticis de alienatione et em
phiteosi. s. economus. col. ix.**

C Quidamqz mo
dis b' in alijs p'mittit' inter
dicat cert' psonis res h'mōi
accipe. vt economo eiusqz pgnatis
alioquin lona eorum economozū r'
ordinatorum quibz coniuncti sunt
post mortem pueniant ad eccliam
de qua rem accipiunt.

**In autenticis de non alienandis aut
pmutandis. s. qz vero leonice. col. ij.**

C Ut res m' ia di
q' ctas nō g'uito' alienatiois
titulo cūtra formā legis' ac
cepit. r' qui dē cū oī incremento mē
dij t'pis restituat. eius autem quod

C Decima. vt si res
valeat nouē dē pro
decē. sed certe tūc nō
adderet decima s'
nona. Alit' vt si res
valeat decem accipi
at pro vndecim. s. m

C Abo. r' fin b' ecclie sit aditio aliū vt si res valeat vndecim accipi
at pro decem. et qd dicit' addita. scz emptori vt quia graua' imo
qd scz mutus accipit aliud pro alio releuet in hoc. vt ff. d' iureiur.
l. eum qui. Item h'c speciale qd aliud p' alio recipiat inuitus.
vt. j. de so. autē. hoc mli' debito. sed regularit' r' contra. vt. ff. si cer.
p'ra. l. ij. s. i.

C Ordinatoris. id est abbas.

C Medior. s. in autē. d' fideiul. s. qd autem. collatione. i. cō
tra. vbi quā meliorem habet debitor dare debet in solutum. So b'
speciale fauore ecclie hoc p'ficer. vel ibi p'ciosius m'et allum dē
tebat vt qurum. et ideo p'ciosior res solui' debet quam debitor ha
beat. Accursus.

C Onere. s. debiti p' q' vendit. vt res magis p' debito par
uo non vendat' vt. ff. de rebz eorum. l. magis. s. item requirit. vel
dic onere tributorum. vt in autē. sicut.

C Probat in vtilitatem. speciale est sic. et. j. si aduer. cre. l. i. r. ff.
si ger. p. cūtas probabit. ergo forte per p'surp'ionem. vt qz pla
tus est diligens et ecclie tunc indigebat. non autem vt quibz
nummus sit datus. vt. ff. de ext. l. si. vel quia omnibus de ecclie
singul' dedit per quos potest tererio: ecclie fieri conditio. vt. s. e. l.
iulemus. s. si quando. quid si consuetudo in contrarium sit s' m
Abo. valet vt insti. de iure na. gen. et cui. s. ex non scripto.

C Autentica.
Sicut sterilis. id est non fructuosa vel fenēa. vt in cor. vni
de hoc sumitur de non alie. s. p. collatione. n. q.